（ニュースリリース）

2019年 3月 1日

各位

東京都千代田区神田錦町２－１１

安 田 不 動 産 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  中 川 雅 弘

重要な人事異動のお知らせ

 当社は、2019年 2月 26日開催の取締役会において、下記の通り重要な人事異動を決定致しまし

たのでお知らせいたします。

１．重要な人事異動

（2019年 3月 1日付）

氏 名 新職務 現職務

森 知英
開発事業本部

開発第二部長 兼 第三部長

開発事業本部 開発第三部長

                       以 上

（ 本 件 に 関 す る お 問 合 せ 先 ）

安 田 不 動 産 株 式 会 社

経 営 企 画 部  西 川

電 話  0 3 - 5 2 5 9 - 0 5 1 7